τεσσάρων λεπτών (1.387.309,34 €) που χορηγείται, με την μορφή της φορολογικής απαλλαγής, με τους εξής όρους:

i. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 23/7/2024.
ii. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και ενισχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό των 

3.963.740,98 € (τριών εκατομμυρίων εννιακοσίων εξήντα τριών χιλιάδων επτακοσίων σαράντα ευρώ και ενενήντα 
οκτώ λεπτών). 

iii. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό των 3.963.740,98 € (τριών εκατομμυρίων εννιακοσίων 
εξήντα τριών χιλιάδων επτακοσίων σαράντα ευρώ και ενενήντα οκτώ λεπτών), που αποτελεί ποσοστό 100 %, του 
συνολικού ενισχυόμενου κόστους της συμβατικής επένδυσης.

iv. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της ωφέλειας φορολογικής απαλλαγής συμβατικής επένδυσης ανέρχεται 
στο ποσό του ενός εκατομμυρίου τριακοσίων ογδόντα επτά χιλιάδων τριακοσίων εννέα ευρώ και τριάντα τεσσάρων